АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
17.12.2020
     № 431
О  подведении итогов муниципального  этапа
соревнований по LeGo конструированию
          С целью  поддержки и развития научно-технического творчества и спортивно-технической деятельности обучающихся, в соответствии с Положением о проведении открытого муниципального конкурса по LEGO конструированию, утвержденным приказом Управления образования № 380 от  03.11.2020  «О проведении муниципального этапа соревнований по LEGO конструированию» (далее - Конкурс), 1 декабря 2020 года в Гаврилов-Ямском районе  состоялся  Конкурс.  В Конкурсе приняли участие  обучающиеся образовательных организаций муниципального района.

          Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол  заседания организационного комитета по

подведению итогов открытого муниципального конкурса по LEGO конструированию (Приложение).

2. Наградить победителя (I место) и призеров (II и III место)

открытого муниципального конкурса дипломами Управления образования.

3. Руководителям  победителей  (I место) и призеров (II и III место)
открытого муниципального конкурса  вручить благодарственные письма  Управления образования.

Начальник   управления                                                               А.Ю. Романюк

                                                                                                               Приложение  к приказу

                                                                                                                 Управления образования

                                                                                                 от 17.12.2020      № 431

                                                              ПРОТОКОЛ

            заседания организационного комитета по подведению итогов

         муниципального этапа соревнований по LeGo конструированию

08.12. 2020                                                                                                          г. Гаврилов-Ям

        В соответствии с Положением о проведении открытого муниципального конкурса по LEGO конструированию, утвержденным приказом Управления образования № 380 от  03.11.2020  «О проведении муниципального этапа соревнований по LEGO конструированию» (далее - Конкурс), 1 декабря 2020 года в Гаврилов-Ямском районе  состоялся  Конкурс.  В Конкурсе приняли участие  обучающиеся образовательных организаций муниципального района. На конкурс представлено 76 работ.

       Оргкомитет подвёл  итоги  Конкурса и принял решение:

Признать победителями Конкурса:

1 место:

- Галкин Даниил, МДОУ "Детский сад №3 "Солнышко", руководитель Данилова Мария Сергеевна;
- Маранов Михаил, ЧДОУ "Детский сад "Кораблик", руководитель Маранова Екатерина Николаевна(мама), Полушкина Татьяна Сергеевна, Митрофанов Андрей Вячеславович;

- Митрофанова Надежда, ЧДОУ "Детский сад "Кораблик", руководитель Цой Марина Юрьевна, Митрофанов Андрей Вячеславович;

- Яковлев Михаил, МДОУ №6 "Ленок", руководитель Султанова Гульсина Альбертовна, Митрофанов Андрей Вячеславович;

 2 место:

- Евлоева Ялсмалина, МДОУ №6 "Ленок", руководитель Чиркова Екатерина Александровна, Митрофанов Андрей Вячеславович;

- Жеглова Мария, МДОУ "Детский сад №1"Теремок", руководитель Сосновцева Татьяна Юрьевна, Митрофанов Андрей Вячеславович;

- Куприянов Арсений, ЧДОУ "Детский сад "Кораблик", руководитель Бердникова Елена Сергеевна, Митрофанов Андрей Вячеславович;

- Мелкова Ангелина, МДОУ №6 "Ленок", руководитель Султанова Гульсина Альбертовна, Митрофанов Андрей Вячеславович;

3 место:

- Афонасьев Матвей, МДОБУ «Великосельский детский сад №14», руководитель Вязниковцева Светлана Александровна;

- Пасхина Полина, МДОУ «Ильинский детский сад», руководитель Москалева Ирина Васильевна;

- Телушкин Александр, МДОУ  "Стогинский детский сад", руководитель Копылова Оксана Константиновна;

 - Тихомиров Фёдор, МДОУ  "Детский сад №2 " Родничок", руководитель Крестенова Ирина Николаевна, Борисова Ольга Владимировна.
2. Наградить победителей  (I место) и призеров (II и III место) муниципального этапа соревнований по LeGo конструированию  дипломами управления образования.
3. Руководителям  победителей  (I место) и призеров (II и III место) муниципального этапа соревнований по LeGo конструированию вручить благодарственные письма  Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского МР.